ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĔРПУ РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ЙĔКĔРВАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2019 раштав 06     76 №
Йĕкĕрвар ялě

АДМИНИСТРАЦИЯ ИГОРВАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   06 декабря  2019   №76
село Игорвары

О снятии с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

В связи с изменением места жительства администрация Игорварского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
снять с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
- Игнатьева Владислава Ивановича, проживавшего по адресу: Цивильский район, с. Игорвары, ул. Молодежная, д. 4, кв.12, с составом семьи 4 человека, принятого на учет 17 августа 2009 года;
- Матвеева Андрея Юрьевича, проживавшего по адресу: Цивильский район, д.Мунсют, ул. Пугачева, д. 6, с составом семьи 4 человека, принятого на учет 22 февраля 2011 года.

Глава администрации Игорварского
сельского поселения                                                             В.Н.Семенов

image1.png